مرکز ملی ذخایر ژنتیکی و زیستی ایران با هدف حفظ گونه ها و ذخایر ژنتیکی، آنها را شناسایی، جمع آوری و تکثیر می کند.

فعـالیـت 9
پیشنهاد دهید

بسیاری از دولت ها در سال 1371 شمسی )1992 میلادی( گرد هم آمدند و پیمان بستند تا به حفظ، استفاده
پایدار و عادلانه از تنوع زیستی اقدام کنند. از نتایج این پیمان، تعیین روز جهانی تنوع زیستی )22 ماه مِی برابر
با یک خرداد( است. در این روز برنامه های متفاوتی برای افزایش آگاهی مردم دربارۀ اهمیت تنوع زیستی و حفظ

آن برگزار می شود.